－ 1 －

湖北远安抽水蓄能有限公司
2025 年招聘公告

湖北远安抽水蓄能有限公司是四川川投能源股份有限公司

（600674.SH）旗下从事远安抽水蓄能电站建设、运营、管理的

企业。远安抽水蓄能电站位于湖北省宜昌市远安县，设计装机容

量 120万千瓦，工程匡算总投资 81.99亿元，工程筹建期 6个月，

建设期 60个月。该项目为国家能源局《抽水蓄能中长期发展规

划（2021―2035年）》“十四五”重点实施项目。

为推进该项目顺利进行，现面向全社会招聘生产一线专业人

才，有关事项公告如下：

一、招聘职位

1.综合办公室2名：综合管理岗2名。

2.工程管理部2名：施工技术岗2名。

3.计划合同部2名：招标采购岗1名、计划管理岗1名。

4.机电物资部4名：经理/副经理岗1名、物资管理岗2名、设

备管理岗1名。

二、招聘人员基本条件及任职资格

（一）任职基本条件

1.拥护中华人民共和国宪法，遵守国家法律法规，具有良好

的政治素质和道德修养，品行端正，团队意识强；

2.热爱公司，爱岗敬业，具有良好的组织领导和沟通协调能

力，具有较强的分析解决问题能力；

－ 2 －

3.职业素养良好，具有招聘岗位所需的专业管理知识、政策

理论水平和业务能力，具备较好的文字和口头表达能力；

4.身体健康，具有正常履职的身体条件和心理素质，无不良嗜

好；

5.能熟练使用 Office、WPS、PPT等办公软件。

（二）任职资格条件详见《招聘岗位及具体任职资格》（附

件 1）

（三）凡有下列情形之一者，不得报名：

1.曾受过司法机关刑事处罚的；

2.涉嫌违法、违纪正在接受审查的；

3.尚未解除党纪、政纪处分的；

4.曾被开除公职、被辞退的；

5.被依法列入失信联合惩戒对象名单的；

6.违反有关规定不适宜报考的。

三、薪酬待遇

薪酬面议。

四、报名时间

招聘报名时间：即日起至 2025 年 9 月 19 日 17:00。

五、应聘须知

有意向者请按要求填写应聘报名表（在川投能源官网“公告

栏”招聘公告中下载：http://www.ctny.com.cn），并将报名表 PDF

版以及相关材料扫描件发送至招聘邮箱，文件名命名为“应聘单

－ 4 －

附件 1

招聘岗位及具体任职资格
部门 岗位 职数 年龄 学历 任职资格

综
合
办
公
室

综合管理岗 2 40岁以下

本 科 及

以 上 学

历

专业：行政管理、工商管理、公共关系、汉语言文学、社会学、新闻学、

法学等相关专业；

工作经验：具备较强的沟通协调能力和公文写作能力，具有 2年及以上行

政、文秘、后勤管理等相关工作经验者优先。

工
程
管
理
部

施工技术岗 2 40岁以下

本 科 及

以 上 学

历

专业：土木工程、电气工程、机械工程、电力、水利及其它工程类相关专

业；

职称要求：具有工程类中级及以上技术职称；具有建造师、监理工程师或

造价工程师等工程类执业资格证书者优先；

工作经验：具有 5年以上水电站工程设计、施工或监理等方面相关工作经

验，具备较强的解决工程建设技术问题的能力，其中具有水电站项目相关

工作经验者优先。

计
划
合
同
部

计划管理岗 1 40岁以下

本 科 及

以 上 学

历

专业：电力、水利、工程造价、工程管理及其它工程类相关专业；

职称要求：具有工程类或经济类中级及以上职称；具有造价工程师等工程

类执业资格证书者优先；

工作经验：具有 2年以上水电工程项目投资、计划编制、工程管理等相关

工作经验，其中具有水电站项目相关工作经验者优先。

招标采购岗 1 40岁以下

本 科 及

以 上 学

历

专业：电力、水利、工程造价、工程管理及其它工程类相关专业；

职称要求：具有工程类或经济类中级及以上职称；具有造价工程师等工程

类执业资格证书者优先；

工作经验：具有 2年以上项目投资、招投标或工程管理等相关工作经验，

其中具有水电站项目相关工作经验者优先。

－ 5 －

机
电
物
资
部

经理/副经

理岗
1 40岁以下

本 科 及

以 上 学

历

专业：电力、机电一体化、电气自动化、输配电工程、监控保护自动化及

其它工程类相关专业；

职称要求：具有工程类高级及以上职称；具有建造师、监理工程师等工程

类执业资格证书者优先；

工作经验：具有 8年以上机电工程建设等相关工作经验，2年以上同岗位

工作经验，熟悉水电站工程建设、电厂生产运行管理及物资设备采购全流

程，其中具有水电站项目相关工作经验者优先。

设备管理岗 1 40岁以下

本 科 及

以 上 学

历

专业：电气工程、机电一体化、机械制造及自动化、机械工程、热能与动

力工程、金属材料工程及其它工程类相关专业；

职称要求：具有工程类中级及以上职称；具有建造师、监理工程师等工程

类执业资格证书者优先；

工作经验：具有 2年以上机电安装、机电设备运维及管理等相关工作经验，

熟悉设备安装调试及验收标准，其中具有水电站项目相关工作经验者优

先。

物资管理岗 2 40岁以下

本 科 及

以 上 学

历

专业：电气工程、机电一体化、机械制造及自动化、机械工程、热能与动

力工程、物流管理、供应链管理及其它工程类相关专业；

职称要求：具有注册供应链管理师、监理工程师等工程类执业资格证书者

优先；

工作经验：具有 2年以上设备物资管理及采购管理等相关工作经验，其中

具有水电站项目相关工作经验者优先。

－ 6 －

附件 2

湖北远安抽水蓄能有限公司应聘报名表

应聘岗位：

照片
姓 名 性 别

出生年月

（ 岁）

民 族 籍 贯 出 生 地

婚姻

状况

政治

面貌
入党时间

参加工

作时间

健康

状况
身份证号

专业技

术职务

职业资格

证书

外语语种

及水平

熟悉专业

有何特长

学 历

学 位

全日制

教 育

毕业院校

系及专业

在 职

教 育

毕业院校

系及专业

联 系

方 式

手 机 邮 箱

通讯地址

现工作

单位
职务或岗位

期望最低月薪 到岗日期

主要奖励

情况

－ 7 －

所获主要

证书

证书名称 发证时间 发证单位

个人履历

及证明人

（从高中

填起）

主要工作

业绩

有无违法违纪记录

原因及处理结果（如有）

交验证书复印件

或扫描件名称

□身份证□毕业证□学历证□职称证□资格证□执业证□上岗证

其他：

签字备注

本人承诺：上述填报内容完全属实，若不属实，本人愿承担一切责任。

本人签名：

年 月 日

填表说明：1.报名时请附上身份证复印件、相关资质及证书复印件各一份；

2.照片为近期小二寸白底免冠照。

3.表中涉及时间的，一律精确到月。

4.“签字备注”中“本人签名”由本人亲自手写。